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Republilia e Kosovés Komuna e Rahovecit
Republika Kosova - Republic of Kosove Opsting Orvaliovae = Municipality of Rahovec

Drejioria Komunale e Arsimit

Nr. prot.: 04/ 9 G _
Daté: /2 44 2005
Peér: Kandidatéc

Duke u bazuar ng nenin 78 paragrafi 2, nemin 80, nenin 81 dhe 82, t¢ Ligjit, Nr. U8/L-197. pér
Lyrtarél Publik, paragrati 5 | nenit 8 1€ Rregullorgs (QRK) NR. 19/2024 pér procedurat ¢
perzpjedhjes dhe emérimil 18 drejloréve zévend@sdrcjtoréve. misimdhénisve, bashképunétoréve
profesional, asistentéye, instrukiuréve dhe sekretaréve né institucionct publike edukativo-arsimare
dhe allésuese (IEAA) 18 arsimit parawmiversitar, TUdh&zimil adminismativ 18 MASHT-L Nr
(52021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional (& Avsimil (8 Pérgjithshé#m Drejtoria Komunale

e Arsimit né Rahovee Shpall!

Rezultatel pértundimtare, sipas konkursit Nr, 04/878

Pér plotésimin e nje (1) pozite 1€ 1ied t& punés me kuad@r prolesional 1€ arsimit, pér vitin shiollor
2025/2026;

Titulli: Mésimdhtnésie pér Linddt ¢ Flekiroleknikés me 13 orf mésimore (me koht i cakluar)

I, Toriuna Mullabazi ~ 72.30 pike

Késhilla juridike: Palét e pakénaqura kané t# drejté ankese nit afal prej teté (8) ditésh nga
shpallja e késaj liste, prant Komisionit pér shqyrtiniin e ankesave né Drejtoring Komunale
L Arsimil.
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